3 Schlafzimmer Villa in
MEDVILLA Benitachell - Cumbre
del Sol

Ref: MVS-669

—

2.421.000
€

Art des Verkaufs : Neubau Schwimmbad . .
. Unendlichkeit
Energieausweis : A
rivater
Schlafzimmer : 3 Garten : ?Earten
Badezimmer : 4 Aussicht : Meerblick
Parken : private
Garage
Komplette

alle Kiichengerate

Klimaanlageninstallation

Bereich
heim :

Bereich
Terrain :

Bereich
Terrasse :

Flughafen :

Strand :
Stadt :
Golf :

222,80m?

1149m?

299+142+75m?

96 km
650 m
1km
7 km

FuBbodenheizung
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